
terça-feira, 5 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

 
        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

      Estado da Bahia                                  
     CNPJ 13.694.468/0001-75 

                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 
 

 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

 
 
 
Homologo o parecer da Comissão referente à Contratação de empresa para fornecimento 
de gêneros alimentícios para atender às necessidades das secretarias municipais e demais 
programas, em favor da licitante vencedora a empresa SEBASTIÃO QUEIROZ DE 
ARAÚJO, vencedora: do Lote I com valor final de R$ 199.800,00, do lote IV com valor final 
de R$ 169.800,00, do lote VII com valor final de R$ 2.800,00, do lote VIII com valor final de 
R$ 5.380,00. Para os lotes II, III, V e VI não houve participantes, do Pregão Presencial 
n.º035/2013. Procedem-se ás formalidades legais.  
 
 
 
 

 Cordeiros - BA, 01 de novembro de 2013. 
 
 
 
 

______________________________________ 
 

Edvar Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AB864A664C03812F8C0EA11BB05806B



terça-feira, 5 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

 
        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

      Estado da Bahia                                  
     CNPJ 13.694.468/0001-75 

                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 
 

 
DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 

 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros 

Contratado: SEBASTIÃO QUEIROZ DE ARAÚJO  
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender 

às necessidades das secretarias municipais e demais programa.  

Valor Global: Lote I com valor final de R$199.800,00, do lote IV com valor final de R$ 

169.800,00, do lote VII com valor final de R$ 2.800,00, do lote VIII com valor final de R$ 

5.380,00 

Período: até 01( hum) ano. 

 

Dotação Orçamentária:  
 
UG: 2 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
 
2006 Manutenção das Ações do Controle Interno 
 
2008 Manutenção das Ações da Secretaria de Administração Geral 
 
2010 Desenvolvimento das Atividades do Convênio SSP/BA 
 
UG: 600 SECRETARIA DE SAÚDE 
 
1042 Gestão das Atividades dos Consórcios NASF e CAPS 
 
2048 Manutenção das Atividades Administrativas da Secretaria de Saúde 
 
2054 Gestão das Ações de Atenção Básica 
 
2055 Gestão das Ações de Vigilância em Saúde 
 
2080 Manutenção do Bloco MAC - Média e Alta Complexidade 
 
UG: 7 SECRETARIA DE AGRICULTURA 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AB864A664C03812F8C0EA11BB05806B



terça-feira, 5 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

 
        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

      Estado da Bahia                                  
     CNPJ 13.694.468/0001-75 

                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 
 

2057 Manutenção das Ações da Secretaria de Agricultura 
 
UG: 8 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 
2061 Manutenção das Ações da Secretaria de Assistência Social 
 
2074 Programa Bolsa Família – IGD 
 
2075 Programa de Atenção Integral da Família - PAIF/CRAS 
 
2076 Programa PROJOVEM - Adolescente PVI 
 
2077 Proteção a Criança e Idosos - Piso Variável PVII 

 
2078 Programa Benefício Eventual – BE 
 
3390.30.00.00 0100.000 Material de Consumo 
 
 
Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Cordeiros, Edvar Ribeiro da Silva ; P/  SEBASTIÃO 

QUEIROZ DE ARAÚJO . 
 
 
  
                                                                                                                                                                       
Cordeiros, 01 de novembro de 2013. 
 
 
 
Patrícia Fernandes Neto 
Pregoeira Municipal 

 
 

 
                                              
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AB864A664C03812F8C0EA11BB05806B


		2013-11-05T08:56:35-0300




